بناءً شما از جمله کسانی خواهید بود که تا ابد با نور هدایت در صفحات تاریخ نوشته خواهید شد و با شرف، افتخار و بزرگی مورد بخشش الله سبحانه و تعالی قرار می گیرید.

﴿لِمِثْلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ﴾ [صافات: ۶۱]

**ترجمه:** آری، برای مثل این، باید عمل کننده گان عمل کنند.

حزب التحریر-ولایه سودان

۱۹ جمادی الأول ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۵ جنوری ۲۰۱۹ م